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Företag - Skatteverkets kontroll på webben 
 
Du har nu möjlighet att stämma av mot Skatteverkets kontroller innan du lämnar in din 
deklaration. På det här sättet så slipper du som företagare en hel del onödiga frågor från 
Skatteverket.  
 
Många av nedanstående kontroller sker automatiskt när du deklarerar elektroniskt. De kontroller 
som bär nedanstående stämpel behöver du inte ta hänsyn till om du deklarerar elektroniskt. 
 

 
 
OBS! Listan är inte uttömmande utan representerar en del av Skatteverkets kontroll. 
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Skattedeklarationen 
 

För redovisning av moms kontrollerar Skatteverket alltid att 

• moms att betala/återfå är ifylld 

• utgående moms är ifylld i de fall det finns en momspliktig försäljning, uttag eller inköp 

• utgående och ingående moms är rätt summerad. 

 

För redovisning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt kontrollerar Skatteverket alltid att 

• avdragen skatt inte är större än det deklarerade underlaget 

• avdragen skatt och sammanlagt underlag för arbetsgivaravgifter och särskild löneskatt är 
korrekt summerade 

• deklarerat underlag för arbetsgivaravgifterna och särskild löneskatt överensstämmer med 
respektive procentsats 

• korrekt kod anges för USA, Kanada och Québec (ruta 67) 

• regionalt stöd är korrekt beräknat 

• belopp i hela arbetsgivardelen bara deklareras med positiva belopp. 
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Avstämning av uppgifter som lämnas i skattedeklarationen sker genom kontroll 
att: 
 
Moms att betala/återfå ska vara ifylld med belopp 
 

• Det ska finnas ett belopp redovisat under moms att betala/få tillbaka (ruta 49) om det 
samtidigt finns ett redovisat underlag för momspliktig försäljning (block A) eller 
momspliktiga inköp (block C). 

 

         
 

Momspliktig försäljning/uttag och utgående moms redovisats på rätt sätt 
 
• Redovisas en utgående moms på försäljning under block B ska det fyllas i ett  underlag 

för momspliktig försäljning/uttag i block A.  
• Omvänt ska det redovisas en momspliktig omsättning/uttag under block A om det fyllts i 

uppgifter om utgående moms i block B.  
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Momspliktiga inköp vid omvänd skattskyldighet har redovisats på rätt sätt 

 
• Redovisas det en utgående moms på inköp under block D ska det fyllas i ett underlag för 

momspliktiga inköp i block C.  
• Omvänt ska det redovisas momspliktiga inköp under block C om det fyllts i uppgifter om 

utgående moms i block D. 
 

 
 

Utgående och ingående moms ska vara rätt summerad 
 

• Utgående moms (block B och D) minus ingående moms (block F) ska stämma med 
beloppet som fyllts i ruta 49 (block G). Tänk på att ruta 49 alltid måste redovisas med ett 
belopp. 
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Underlag och avdragen skatt har redovisats på rätt sätt 
 
• Kontroll sker att avdragen skatt i ruta 82 / 84 / 86 inte är större än underlaget i 

motsvarande ruta 81 / 83 / 85.  
• Om det finns ett belopp redovisat i ruta 81 / 83 / 85 kontrollerar Skatteverket att det finns 

ett belopp redovisat i ruta 82 / 84 / 86.  
 

 
 
Avdragen skatt ska vara rätt summerad 
 

• Avdragen skatt ska vara rätt summerad i ruta 88 för lön, förmåner (ruta 82), pension mm 
(83) och ränta/utdelning (86) 
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Underlag för arbetsgivaravgifter och uträknad arbetsgivaravgift har redovisats på rätt 
sätt 
 

• Om det finns ett belopp redovisat som underlag för arbetsgivaravgifter i rutorna 55, 57, 
59, 65 eller 69 ska avgiften vara uträknad med rätt procentsats i rutorna 56, 58, 60, 66 
och 70.  

 

 
 
Underlaget för arbetsgivaravgifter och särskild löneskatt ska vara rätt summerat 
 

• Underlaget för arbetsgivaravgifter och särskild löneskatt ska vara rätt summerat i rutorna 
för bruttolön (50), förmåner (51) och kostnadsavdrag (52). 

 

                           
 
 
Korrekt kod ska anges för USA, Kanada, Québec (ruta 67) 
 

• Värdet i ruta 67 kan endast vara 1, 2, 3, 4 eller blankt. Tänk på att ruta 67 endast avser 
ambassader och företag utan fast driftsställe i Sverige. Övriga företag ska alltid lämna 
rutan blank. 

 
 
Regionalt stöd ska maximalt motsvara fastställt belopp 
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• Beloppet i ruta 76 ska vara lika med eller mindre än det maximala beloppet för regionalt 
stöd. 2011 är beloppet fastställt till 7 100 kr för månadsredovisare och 85 200 kr för 
årsredovisare. 

 

 
 

• Det regionala stödet i ruta 75 ska motsvaras av 10 % av underlaget i ruta 55 plus 5,28 % 
av underlaget i ruta 57. 

 

 
 

 
 
Avdrag för regionalt stöd yrkas på rätt sätt 
 

• Skatteverket kontrollerar när ett företaget med postnummer utanför stödområdets 
geografiska avgränsning har yrkat avdrag för regionalt stöd utan att ha gjort detta i 
tidigare skattedeklarationer. 

 

 

maxbelopp 

5,28%

10% 
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Redovisning av förmån fortsätter 
 
• Om företaget i de närmast föregående skattedeklarationerna redovisat avgiftspliktig 

förmån i ruta 51 kommer kontroll att ske om redovisning upphör. 
 

 
 
Enbart positiva belopp redovisas i arbetsgivarredovisningen 
 

• Skatteverket kontrollerar att enbart positiva belopp redovisas i någon av rutorna för 
arbetsgivaravgifter/skatteavdrag och tillhörande underlag. 

 

 

Enbart positiva belopp
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Skattedeklaration och periodisk sammanställning 
 

För redovisning av moms i skattedeklarationen kontrollerar Skatteverket att 

 

• periodisk sammanställning lämnas för det fall utrikeshandel deklarerats för varor eller 
tjänster inom EG 

• uppgifter om utrikeshandel i skattedeklarationen stämmer överens med de uppgifter som 
redovisas i periodisk sammanställning 

• inköp av varor och tjänster som rapporteras från andra EG-länder tas upp till beskattning 
i skattedeklarationen 
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Avstämning mellan uppgifter som lämnas i skattedeklarationen och periodisk 
sammanställning. Här sker kontroll att: 
 
Periodisk sammanställning lämnas 

• Finns belopp redovisat för försäljning av varor eller tjänster till andra EG-länder (rutorna 
35, 38 eller 39) ska periodisk sammanställning lämnas med uppgift om köparens VAT-nr 
för motsvarande belopp. Vissa undantag kan dock förekomma när det gäller 
tjänstehandel.  

 
Redovisade belopp i skattedeklaration för utrikeshandel överensstämmer med belopp i 
periodisk sammanställning 

• Finns belopp redovisat för försäljning av varor eller tjänster till andra EG-länder (rutorna 
35, 38 eller 39) ska redovisade belopp i periodisk sammanställning överensstämma med 
det som tagits upp i skattedeklarationen. Vissa undantag kan dock förekomma när det 
gäller tjänstehandel.  

 
Utdrag ur skattedeklaration:             Utdrag ur periodisk sammanställning: 
Varor 

          
Trepartshandel 

     
Tjänster 
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Avstämning mellan uppgifter som lämnas i skattedeklarationen och uppgifter från andra 
EG-länders periodiska sammanställningar. Här sker kontroll att: 
 
Redovisade belopp i skattedeklaration för inköp av varor och tjänster överensstämmer 
med de uppgifter som rapporteras från utländska säljare inom EG 
 

• Finns belopp rapporterade från andra EG-länders periodiska sammanställningar sker en 
kontroll att förvärvsbeskattning har skett med underlag för inköp samt utgående moms på 
varor eller tjänster (ruta 20 för varor och ruta 21 för tjänster). 
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